青森市スポーツ広場利用料金還付申請書

  年   月   日

オカモト・角弘・青森放送・東洋建物共同企業体

代表企業 株式会社オカモト

代表取締役 岡本 謙一  様

団体名

申請者 住 所

氏 名

電 話

 次のとおり利用料金の還付を申請します。

使用許可年月日 年  月  日 許 可 番 号 第    号

使 用 日 時

使 用 目 的

( 行 事 名 )

還付申請の理由

区 分 既納利用料金 還 付 申 請 額 還 付 金 額 備 考

利 用 料 金

注 太線内は記入しないでください。